
 

 

UCHWAŁA NR 1251/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych na śródlądowych wodach powierzchniowych województwa 
małopolskiego  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 14 i 15 ust 2 i 2 d ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 

śródlądowym (tj. Dz.U. z 2009 r. nr.189, poz. 1471 z późn. zm.) i § 15 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu 

innych organizmów żyjących w wodzie (Dz.U. Nr 138, poz. 1559 z późn. zm.), Zarząd Województwa 

Małopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustanawia się następujące obręby ochronne w granicach obwodów rybackich województwa 

małopolskiego:  

1. Rzeka Wisła  

1.1. Obwód rybacki rzeki Wisła – nr 2, na odcinku rzeki Wisła  

a) Obręb ochronny nr 1 od stopnia wodnego Łączany do linii prostej przechodzącej przez punkty położone na 

prawym i lewym brzegu rzeki na wysokości prawego brzegu ujścia zrzutu wody z elektrowni, zgodnie 

z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. Obręb obowiązuje od 1 stycznia do 31 maja każdego 

roku kalendarzowego;  

b) Obręb ochronny nr 2 od stopnia wodnego Kościuszko do linii prostej przechodzącej przez punkty położone 

na prawym i lewym brzegu rzeki, 200 m poniżej stopnia, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Obręb obowiązuje od 1 stycznia do 31 maja każdego roku kalendarzowego.  

2. Rzeka Soła  

2.1. Obwód rybacki rzeki Soła – nr 5, na odcinku rzeki Soła  

a) Obręb ochronny nr 3 od mostu drogowego (Most Jagielloński) w Oświęcimiu w dół rzeki do mostu 

kolejowego w Oświęcimiu, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. Obręb obowiązuje 

w okresie od 1 stycznia do 31 maja każdego roku kalendarzowego;  

b) Obręb ochronny nr 4 w odległości 50 m od jazu w Broszkowicach w górę oraz 50 m od jazu w dół rzeki, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. Obręb obowiązuje przez cały rok 

kalendarzowy.  

3. Rzeka Skawa  

3.1. Obwód rybacki rzeki Skawa – nr 3, na odcinku rzeki Skawa  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5251



a) Obręb ochronny nr 5 w odległości 50 m powyżej jazu w Grodzisku do mostu drogowego poniżej jazu, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. Obręb obowiązuje od 1 września do 31 maja 

każdego roku kalendarzowego;  

b) Obręb ochronny nr 6 w odległości 50 m powyżej progu i 200 m poniżej progu w miejscowości Podolsze, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. Obręb obowiązuje w okresie od 1 września do 

31 maja każdego roku kalendarzowego.  

4. Rzeka Rudawa  

4.1. Obwód rybacki rzeki Rudawa – nr 1, na odcinku rzeki Krzeszówka  

a) Obręb ochronny nr 7 w Krzeszowicach od mostu drogowego przy ul. Batalionów Chłopskich do mostu 

drogowego przy ul. Tadeusza Kościuszki, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Obręb obowiązuje przez cały rok kalendarzowy.  

5. Rzeka Raba  

5.1. Obwód rybacki rzeki Raba – nr 1, na potoku Mszanka  

a) Obręb ochronny nr 8 w odległości 50 m powyżej mostu kolejowego do 50 m poniżej mostu drogowego 

w miejscowości Mszana Dolna, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. Obręb 

obowiązuje przez cały rok kalendarzowy.  

5.2. Obwód rybacki rzeki Raba – nr 2, na dwóch dopływach rzeki Raby  

a) Obręb ochronny nr 9 na potoku Kobylak od źródeł w miejscowości Chełm do ujścia do rzeki Raby powyżej 

pieszej kładki w Myślenicach, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. Obręb 

obowiązuje przez cały rok kalendarzowy;  

b) Obręb ochronny nr 10 na potoku Krzywianka od zapory przeciwrumowiskowej w przysiółku Pcim-

Krzywica do ujścia do rzeki Raby, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. Obręb 

obowiązuje od 1 września do 31 maja każdego roku kalendarzowego.  

5.3. Obwód rybacki zbiornika Dobczyce na rzece Raba – nr 3, na odcinku rzeki Raba  

a) Obręb ochronny nr 11 od korony zapory zbiornika Dobczyckiego do mostu drogowego w Dobczycach, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały. Obręb obowiązuje od 1 września do 31 maja 

każdego roku kalendarzowego;  

b) Obręb ochronny nr 12 na odcinku 200 m, poniżej stopnia zabezpieczającego kolektor ściekowy 

w miejscowości Myślenice – Zarabie, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały. Obręb 

obowiązuje od 1 września do 31 maja każdego roku kalendarzowego.  

6. Rzeka Dunajec  

6.1. Obwód rybacki rzeki Dunajec – nr 7, na odcinku rzeki Dunajec  

a) Obręb ochronny nr 13 na potoku Paleśnianka od źródeł do progu w Zakliczynie, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały. Obręb obowiązuje od 1 grudnia 2012 r. przez cały rok 

kalendarzowy.  

6.2. Obwód rybacki rzeki Dunajec – nr 8, na odcinku rzeki Dunajec  

a) Obręb ochronny nr 14 od progu wodnego w miejscowości Ostrów 200 m w dół rzeki, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 13 do niniejszej uchwały. Obręb obowiązuje przez cały rok kalendarzowy.  

6.3. Obwód rybacki rzeki Dunajec – nr 9, na odcinku rzeki Dunajec  

a) Obręb ochronny nr 15 w miejscowości Otfinów, na odcinku 500 m w górę i 500 m w dół rzeki, zgodnie 

z brzmieniem załącznika Nr 14 do niniejszej uchwały. Obręb obowiązuje w okresie od 15 listopada do 31 

marca każdego roku kalendarzowego.  

7. Rzeka Biała Tarnowska  

7.1.Obwód rybacki rzeki Biała Tarnowska – nr 1, na odcinku rzeki Biała Tarnowska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5251



a) Obręb ochronny nr 16 w miejscowości Grybów, od mostu w ciągu drogi krajowej nr 28 do kładki pieszo-

jezdnej w ciągu ulicy Rzeźnickiej, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 15 do niniejszej uchwały. Obręb 

obowiązuje do 1 września do 31 maja każdego roku kalendarzowego.  

8. Rzeka Ropa  

8.1. Obwód rybacki rzeki Ropa – nr 1, na odcinku rzeki Ropa  

a) Obręb ochronny nr 17 na zaporze w Klimkówce od linii łączącej umocnienia betonowe brzegów przy 

zaporze w odległości 50 m od jej najbardziej wysuniętego punktu stałego, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 16 do niniejszej uchwały. Obręb obowiązuje od 1 stycznia do 31 maja każdego roku kalendarzowego.  

8.2. Obwód rybacki rzeki Ropa – nr 2, na odcinku rzeki Ropa  

a) Obręb ochronny nr 18 na zaporze w Klimkówce na odcinku rzeki Ropa o długości 50 m w dół od najbardziej 

wysuniętego stałego punktu urządzenia hydrotechnicznego piętrzącego wodę zapory w Klimkówce, zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 16 do niniejszej uchwały. Obręb obowiązuje od 1 września do 31 maja każdego 

roku kalendarzowego;  

b) Obręb ochronny nr 19 od mostu na ul. Mickiewicza w Gorlicach do ujścia potoku Stróżowianka w km 33,6, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 17 do niniejszej uchwały. Obręb obowiązuje przez cały rok 

kalendarzowy.  

§ 2. Mapa w skali 1:100 000 obrazująca przebieg granic obrębów ochronnych dostępna jest 

w Departamencie Środowiska, Rolnictwa i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego 

w Krakowie.  

§ 3. Obręby ochronne podlegają oznakowaniu zgodnie z § 16 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu 

innych organizmów żyjących w wodzie (Dz.U. Nr 138, poz. 1559 z późn. zm.).  

§ 4. Traci moc rozporządzenie Nr 39/05 Wojewody Małopolskiego z dnia 19 sierpnia 2005 r. w sprawie 

ustanowienia obrębów ochronnych na wodach województwa małopolskiego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2005 r. Nr 474, poz. 3511).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Wicemarszałek Województwa Małopolskiego 

Wojciech Kozak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5251



 Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5251



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5251



 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5251


		2012-10-24T14:44:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




